
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1773/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio especializado de auditoría del proyecto oficina acelera PYME para el
entorno rural de la provincia de Castellón, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y
Resiliencia

Según lo establecido en el pliego administrativoDescripción 
Valor estimado del contrato 4.132,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato se establece desde el día siguiente a la fecha de aceptación de la adjudicación
hasta el 15 de noviembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Aceptación de la resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 1
(12001) Castellón España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación La inversion 3 del componente numero 13 del Plan de Recuperacion,
Transformacion y Resiliencia

Formalizado

Adjudicatario

NETADIA EUROPA SLP
NIF ****5787*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE LA INNOVACION Nº3 OFICINA 10 EDIFICIO HERCULES
(41020) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 651199757
Correo Electrónico licitaciones@netadia.eu

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.299 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1773-24
Fecha de Formalización 12/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/07/2024

Motivación

Motivación el precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Compras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipcas.es/

https://www.dipcas.es/


Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Presentación de recursos

Registro de la Diputación Provincial de Castellón
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/05/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5inZcGgD9hI4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000013797671 |  2024-000785355 | Wed, 17 Jul 2024 13:20:33:196 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37935717859178563553115742568551468158 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://www.dipcas.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5inZcGgD9hI4NavIWzMcHA%3D%3D

